
VRCHNÍ SOUD V PRAZE 
Nám. Hrdinů 1300, Praha 4 - Pankrác 

 
přijme zaměstnance na plný pracovní úvazek na pozici 

 

Kuchař/ka v závodní jídelně 
 

Požadujeme: 

 výuční list 

 praxe v oboru 

 trestní bezúhonnost 

 zdravotní způsobilost 
 
Pracovní náplň: 

 Příprava cca 300 obědů 

 Úklid pracoviště  
 
Platové zařazení: 
dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
  a správě, ve znění pozdějších předpisů, 5. platová třída 
 
Bonusy: 

 osobní příplatek po uplynutí zkušební doby 

 25 dnů dovolené 

 příspěvek na stravování 

 příspěvek na dopravu do zaměstnání pravidelnou hromadnou dopravou osob 

 příspěvek na masáže (masér/ka v budově soudu) 

 příspěvek na penzijní připojištění 1000,- Kč 

 příspěvek na kulturní a sportovní akce z FKSP až do výše 5 000,- Kč 

 příspěvek na dovolenou z FKSP až do výše 10 000,- Kč 

 bezúročné půjčky až do výše 100 000,- Kč 

 společné kulturní akce v rámci justice 

 jazykové kurzy zdarma (angličtina, němčina v budově soudu) 

 cvičení jógy a aerobiku zdarma (v budově soudu) 

 fitcentrum zdarma (v budově soudu) 
a další bonusy při pracovních či životních výročích. 
 
Pracovní úvazek: plný, pracovní doba 6:00 – 14:30  
 
Pracovní poměr: na dobu určitou (jeden rok) s možností změny na dobu neurčitou 
 
Nástup: možný ihned 
 
Místo výkonu práce: 
 Praha 4 – Pankrác, Náměstí Hrdinů 1300 – metro C – stanice Pražského povstání 
 
Kontakt: 
Žádosti o práci se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu: 
jidelna@vsoud.pha.justice.cz 

mailto:zavodni%20jidelna@vsoud.pha.justice.cz


kontaktní osoba: pan Macháček, paní Bludská tel. 261196340 
Zasláním životopisu udělujete souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů 
 


